

Pro Guidance ApS

Kullerupvej 2
5854 Gislev
CVR-nr. 42 66 11 12

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Philippe Pierre Robert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. september - 31. december 2022	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro Guidance ApS Kullerupvej 2 5854 Gislev
	E-mail: pr@proguidance.dk
	CVR-nr.: 42 66 11 12
	Stiftet: 6. september 2021
	Hjemsted: Gislev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Philippe Pierre Robert, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og formidling af udstyr og hjælpematerialer til sundhedssektoren, samt hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.133 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.830 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening inden for 1 - 2 år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/9 2021 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.133
1 Personalemkostninger	-42.803
Resultat før finansielle poster	-38.670
2 Øvrige finansielle omkostninger	-484
Resultat før skat	-39.154
Skat af årets resultat	8.324
Årets resultat	-30.830
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-30.830
Disponeret i alt	-30.830

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Udsudte skatteaktiver	8.324
Andre tilgodehavender	3.330
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.354</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.008</u>
Likvide beholdninger	<u>5.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.170</u>
Aktiver i alt	<u>19.170</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-30.830</u>
Egenkapital i alt	<u>9.170</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>19.170</u>

Noter

	6/9 2021 - 31/12 2022 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	40.527
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.276</u>
	<u>42.803</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>484</u>
	<u>484</u>
